
PORTARIA     Nº 599/2024  

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de  suas  atribuições  delegadas  através  dos
Decretos  nºs.  18.275/2008  e  33.608/2023,
resolve:

Art. 1º Conceder licença para tratamento
de saúde aos servidores abaixo relacionados, conforme atestados médicos
apresentados e anexos aos processos mencionados, nos termos do artigo 2º
da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

SERVIDOR
CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA
PROC. Nº

DIAS INÍCIO

ELIZAMA CASTELAR FERREIRA SARAIVA Professor PEB-C SEME
03 DIAS
15 DIAS

13/12/2023
01/02/2024

86672/2023
6254/2024

GILCILENE ALVES LOREDO SOUZA Professor PEB-A SEME
02 DIAS
02 DIAS
02 DIAS

10/03/2024
12/03/2024
14/03/2024

19110/2024
19047/2024
20042/2024

GLAUCIA GAMA THOBIAS FERREIRA Auxiliar de Educação SEME
03 DIAS
01 DIA

11/03/2024
14/03/2024

18443/2024
19435/2024

JOSE ANTONIO CARVALHO Vigia CGM 03 DIAS
05 DIAS

08/12/2023
16/02/2024

85718/2023
10558/2024

JOSE EDUARDO ARAUJO AMORIM Motorista SEMMAT

01 DIA
07 DIAS
01 DIA
01 DIA
02 DIAS
02 DIAS

04/12/2023
20/12/2023
01/02/2024
02/02/2024
07/03/2024
11/03/2024

84495/2023
88483/2023
6252/2024
6474/2024
18810/2024
18809/2024

LISANGELA MENDES DA SILVA
Técnico em Serviços

Administrativos SEMUS
20 DIAS
15 DIAS

11/12/2023
20/02/2024

86160/2023
10275/2024

MARIA DA PENHA ALMEIDA RIBEIRO Auxiliar de Serviços Públicos
Municipais

SEME 07 DIAS
15 DIAS

11/12/2023
22/12/2023

86258/2023
88636/2023

MARTA SALUSTRE CARDOZO Professor PEB-B SEME
16 DIAS
01 DIA

06/12/2023
22/12/2023

85982/2023
88654/2023

SABRINA SILVA NEVES Auxiliar de Educação SEME

01 DIA
01 DIA
01 DIA
02 DIAS

08/12/2023
26/12/2023
23/02/2024
06/03/2024

85895/2023
88723/2023
12459/2024
17406/2024

TELMA VEREDIANO COSTA SARDENBERG Agente Administrativo SEMFA
01 DIA
10 DIAS

13/03/2024
14/03/2024

19741/2024
19739/2024

WALDECY SANTANA ROCHA Professor PEB-A SEME
01 DIA
02 DIAS

07/12/2023
11/03/2024

85238/2023
18673/2024

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 27 de março de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003000350034003800310032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003000350034003800310032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 599/2024
	PROC. Nº


		2024-04-01T16:19:05-0300




